



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Harpec Ejendomme ApS

Viborgvej 97A, 7400 Herning

CVR-nr. 44 07 74 42

Årsrapport

24. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Henrik Alsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harpec Ejendomme ApS Viborgvej 97A 7400 Herning
	CVR-nr.: 44 07 74 42
	Regnskabsår: 24. maj - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Alsted, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	HARPEC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive erhvervsejendoms udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.175 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.997 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 24. maj 2023 ved kontant indskud af 40.000 kr. til kurs 100.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet investeret i en erhvervsgrund. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2023 - 30/4 2024
Bruttotab	-12.175
Andre finansielle indtægter	44
Resultat før skat	-12.131
Skat af årets resultat	2.134
Årets resultat	-9.997
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.997
Disponeret i alt	-9.997

Balance

Aktiver	30/4 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.134
Andre tilgodehavender	1.831
Tilgodehavender i alt	<u>3.965</u>
Likvide beholdninger	<u>30.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.003</u>
Aktiver i alt	<u>34.003</u>

Balance

Passiver	30/4 2024
Note	<u>30/4 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-9.997
Egenkapital i alt	<u>30.003</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>34.003</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.997</u>	<u>-9.997</u>
	<u>40.000</u>	<u>-9.997</u>	<u>30.003</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elisa og Henriks Holding ApS, CVR-nr. 31746035, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Elisa og Henriks Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.